УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в указ Губернатора Алтайского края
от 09.12.2022 № 198

Постановляю:
1. Внести в указ Губернатора Алтайского края от 09.12.2022

№ 198 «О системе и структуре исполнительных органов Алтайского края»
(в редакции от 15.12.2023 №210) изменение, дополнив пункт 3 раздела III
структуры исполнительных органов Алтайского края, утвержденной
названным указом, после абзаца восьмого абзацем следующего содержания:

«управление гражданской обороны и защиты населения Алтайского
края;».

2. Настоящий указ вступает в силу с 01.01.2025.

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул
20 ноября 2024 года
№179

В.П. Томенко